
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

St.Nr.

40

41

43

59

54

63

58

33

49

35

53

50

57

144

51

34

56

25

32

45

42

30

60

24

29

47

Name

Philipp-Martin Wischnewski

Julius Ockel

Max Knobel

Nicolas Scheunemann

Robert Petzsch

Toni Gottfried

Kevin Mager

Maurice Hesse

Calvin Wischeropp

Erwin Braun

Ben Kobbelt

Tom Fietje Mühlhardt

Hannes König

Dustin Krüger

Michael Seyer

Max Bülow

Anthony Jäger

Paul Gehrke

Dino Skoppek

Stanley Sücker

Timo Nowotny

Jan-Niclas Tieck

Lasse Lorenz

Hinrik Buuck

Tim Worseg

Luca Classen

Wohnort

Bendhof

Templin

Güterfelde

Neubensdorf

Gahlkow

Panketal

Fürstenberg

Christinendorf

Sponholz

Berlin

Bewerber/Team

Husqvarna-Team-Steinert

MSC Templin

GST-  Junior Racing Team

Team Kunkel Motorsport

MCC Schenkenhorst

MCC Bensdorf-Kade

P&P Bike Shop Team

Team Ja-La-Tex

Batterieteam Lucas

KTM GST Berlin Racing

Batterieteam Lucas

Bluebird Racing Team

Batterieteam Lucas

A-Team Neustrelitz

MC Woltersdorf

MC Prisannewitz

A-Team Neustrelitz

Team Suzuki MTA

MC Bernauewr Schleife

MC Rehna

BvZ Racing Team

MC Rehna

KTM GST-Racing Berlin

Modell

KTM

KTM

KTM

KAW

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

SUZ

KTM

KTM

KTM

KAW

KTM

Runden

6

6

6

6

6

6

6

5

5

6

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

0

Beste Zeit.

1:36.965

1:39.205

1:39.301

1:41.416

1:41.639

1:42.453

1:43.975

1:44.939

1:45.332

1:45.522

1:46.610

1:47.397

1:48.177

1:49.582

1:50.139

1:50.629

1:50.840

1:51.925

1:55.551

2:01.391

2:01.640

2:02.928

2:05.541

2:14.271

2:14.525

-.---

Diff.

-

+2.240

+2.336

+4.451

+4.674

+5.488

+7.010

+7.974

+8.367

+8.557

+9.645

+10.432

+11.212

+12.617

+13.174

+13.664

+13.875

+14.960

+18.586

+24.426

+24.675

+25.963

+28.576

+37.306

+37.560

-

Nach bester Rundenzeit sortiertMoto-Cross Groß Schwiesow

LM Schüler B 65ccm

Zeittraining

Qualifikation

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

01.05.2010 10:30

MSC Groß Schwiesow e.V.

Gedruckt: 01.05.2010 12:14:13

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Sportkommissar: W. Buse/G. Lange
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

St.Nr.

40

43

41

58

54

63

35

59

57

49

47

33

50

53

56

34

51

25

144

32

24

60

42

30

29

45

Name

Philipp-Martin Wischnewski

Max Knobel

Julius Ockel

Kevin Mager

Robert Petzsch

Toni Gottfried

Erwin Braun

Nicolas Scheunemann

Hannes König

Calvin Wischeropp

Luca Classen

Maurice Hesse

Tom Fietje Mühlhardt

Ben Kobbelt

Anthony Jäger

Max Bülow

Michael Seyer

Paul Gehrke

Dustin Krüger

Dino Skoppek

Hinrik Buuck

Lasse Lorenz

Timo Nowotny

Jan-Niclas Tieck

Tim Worseg

Stanley Sücker

Wohnort

Bendhof

Templin

Güterfelde

Neubensdorf

Gahlkow

Berlin

Panketal

Fürstenberg

Sponholz

Christinendorf

Bewerber/Team

Husqvarna-Team-Steinert

GST-  Junior Racing Team

MSC Templin

P&P Bike Shop Team

MCC Schenkenhorst

MCC Bensdorf-Kade

Team Kunkel Motorsport

Bluebird Racing Team

Batterieteam Lucas

KTM GST-Racing Berlin

Team Ja-La-Tex

Batterieteam Lucas

KTM GST Berlin Racing

MC Woltersdorf

A-Team Neustrelitz

Batterieteam Lucas

MC Prisannewitz

A-Team Neustrelitz

MC Rehna

BvZ Racing Team

MC Bernauewr Schleife

MC Rehna

Team Suzuki MTA

Modell

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KAW

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

SUZ

KTM

KAW

KTM

Runden

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

6

6

Gesamtzeit

11:57.528

12:01.304

12:12.386

12:13.114

12:18.159

12:21.707

12:23.439

12:24.819

12:33.398

12:40.555

12:43.571

13:04.165

13:07.813

13:21.643

13:22.313

13:29.080

13:31.105

13:40.104

13:46.101

12:05.055

12:28.986

12:38.432

12:39.671

13:06.978

13:20.631

13:33.039

Diff.

-

+3.776

+14.858

+15.586

+20.631

+24.179

+25.911

+27.291

+35.870

+43.027

+46.043

+1:06.637

+1:10.285

+1:24.115

+1:24.785

+1:31.552

+1:33.577

+1:42.576

+1:48.573

1 Runde

+23.931

+33.377

+34.616

+1:01.923

+1:15.576

+1:27.984

Beste Zeit.

1:40.285

1:39.977

1:41.905

1:41.802

1:42.422

1:43.301

1:43.201

1:41.954

1:44.667

1:44.472

1:45.315

1:46.895

1:48.416

1:46.316

1:51.284

1:51.826

1:47.799

1:52.589

1:50.719

1:53.272

1:58.365

1:58.381

1:56.650

2:07.180

2:07.661

1:58.315

Nach Runden sortiertMoto-Cross Groß Schwiesow

LM Schüler B 65ccm

1. Lauf

Rennen (7 Runden)

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

01.05.2010 13:00

MSC Groß Schwiesow e.V.

Vorsprung

+3.776

Durchschn.Geschw.

63,217

Beste Rundenzeit

1:39.977

Beste Geschw.

64,815

Beste Runde von

[43] Max Knobel
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Rennleiter: T. Feldt

Sportkommissar: W. Buse/G. Lange
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Nicht Klassifiziert

NF

St.Nr.

41

43

54

57

58

47

53

59

50

63

35

49

33

34

56

32

51

25

42

45

60

30

29

24

40

144

Name

Julius Ockel

Max Knobel

Robert Petzsch

Hannes König

Kevin Mager

Luca Classen

Ben Kobbelt

Nicolas Scheunemann

Tom Fietje Mühlhardt

Toni Gottfried

Erwin Braun

Calvin Wischeropp

Maurice Hesse

Max Bülow

Anthony Jäger

Dino Skoppek

Michael Seyer

Paul Gehrke

Timo Nowotny

Stanley Sücker

Lasse Lorenz

Jan-Niclas Tieck

Tim Worseg

Hinrik Buuck

Philipp-Martin Wischnewski

Dustin Krüger

Wohnort

Templin

Güterfelde

Berlin

Panketal

Neubensdorf

Gahlkow

Christinendorf

Sponholz

Bendhof

Fürstenberg

Bewerber/Team

MSC Templin

GST-  Junior Racing Team

MCC Schenkenhorst

Bluebird Racing Team

P&P Bike Shop Team

KTM GST-Racing Berlin

KTM GST Berlin Racing

Team Kunkel Motorsport

Batterieteam Lucas

MCC Bensdorf-Kade

Batterieteam Lucas

Team Ja-La-Tex

A-Team Neustrelitz

MC Woltersdorf

A-Team Neustrelitz

Batterieteam Lucas

MC Prisannewitz

MC Bernauewr Schleife

Team Suzuki MTA

BvZ Racing Team

MC Rehna

MC Rehna

Husqvarna-Team-Steinert

Modell

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KAW

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

SUZ

KTM

KTM

KTM

KAW

KTM

KTM

KTM

Runden

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6

6

6

6

6

5

3

3

Gesamtzeit

12:13.208

12:14.571

12:15.722

12:39.731

12:40.240

12:44.848

12:51.881

12:53.102

13:02.444

13:09.814

13:16.748

13:17.323

13:18.051

13:47.942

13:57.599

14:01.626

14:01.627

14:02.422

12:31.320

12:59.018

13:01.440

13:17.058

13:30.020

14:29.152

13:34.940

6:34.853

Diff.

-

+1.363

+2.514

+26.523

+27.032

+31.640

+38.673

+39.894

+49.236

+56.606

+1:03.540

+1:04.115

+1:04.843

+1:34.734

+1:44.391

+1:48.418

+1:48.419

+1:49.214

1 Runde

+27.698

+30.120

+45.738

+58.700

2 Runden

4 Runden

-

Beste Zeit.

1:41.407

1:41.510

1:41.575

1:43.856

1:43.072

1:46.000

1:45.858

1:44.552

1:47.715

1:42.458

1:47.895

1:49.106

1:49.773

1:53.852

1:54.388

1:53.990

1:51.117

1:53.881

2:00.077

2:04.791

2:04.186

2:05.330

2:08.698

2:03.176

1:42.707

2:03.953

Nach Runden sortiertMoto-Cross Groß Schwiesow

LM Schüler B 65ccm

2. Lauf

Rennen (7 Runden)

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

01.05.2010 15:30

MSC Groß Schwiesow e.V.

Vorsprung

+1.363

Durchschn.Geschw.

61,865

Beste Rundenzeit

1:41.407

Beste Geschw.

63,901

Beste Runde von

[41] Julius Ockel
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

St.Nr.

41

43

54

58

57

63

59

40

47

35

53

50

49

33

34

56

51

32

25

42

144

45

60

30

29

24

Name

Julius Ockel

Max Knobel

Robert Petzsch

Kevin Mager

Hannes König

Toni Gottfried

Nicolas Scheunemann

Philipp-Martin Wischnewski

Luca Classen

Erwin Braun

Ben Kobbelt

Tom Fietje Mühlhardt

Calvin Wischeropp

Maurice Hesse

Max Bülow

Anthony Jäger

Michael Seyer

Dino Skoppek

Paul Gehrke

Timo Nowotny

Dustin Krüger

Stanley Sücker

Lasse Lorenz

Jan-Niclas Tieck

Tim Worseg

Hinrik Buuck

Wohnort

Templin

Güterfelde

Neubensdorf

Bendhof

Berlin

Gahlkow

Panketal

Fürstenberg

Christinendorf

Sponholz

Bewerber/Team

MSC Templin

GST-  Junior Racing Team

MCC Schenkenhorst

P&P Bike Shop Team

Bluebird Racing Team

MCC Bensdorf-Kade

Team Kunkel Motorsport

Husqvarna-Team-Steinert

KTM GST-Racing Berlin

KTM GST Berlin Racing

Batterieteam Lucas

Batterieteam Lucas

Team Ja-La-Tex

A-Team Neustrelitz

MC Woltersdorf

Batterieteam Lucas

A-Team Neustrelitz

MC Prisannewitz

MC Bernauewr Schleife

Team Suzuki MTA

BvZ Racing Team

MC Rehna

MC Rehna

Modell

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KAW

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

KTM

SUZ

KTM

KTM

KTM

KTM

KAW

KTM

R1.

20

22

16

18

12

15

13

25

10

14

7

8

11

9

5

6

4

1

3

0

2

0

0

0

0

0

R2.

25

22

20

16

18

11

13

0

15

10

14

12

9

8

7

6

4

5

3

2

0

1

0

0

0

0

Gesamtpunktzahl

45

44

36

34

30

26

26

25

25

24

21

20

20

17

12

12

8

6

6

2

2

1

0

0

0

0

Name

R1.

R2.

Name

LM Schüler B 65ccm - 1. Lauf

LM Schüler B 65ccm - 2. Lauf

Moto-Cross Groß Schwiesow

LM Schüler B 65ccm

Gesamtergebnis Tageswertung

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

MSC Groß Schwiesow e.V.

Gedruckt: 01.05.2010 17:49:52

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Sportkommissar: W. Buse/G. Lange
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

St.Nr.

8

151

40

36

92

86

26

94

85

89

29

93

47

150

27

177

50

79

98

84

82

5

32

392

10

31

95

63

33

Name

Dustin Puschmann

Tim Repnak

Georg Hübener

Matthias Borchert

Olaf Wulfken

Christian Frank

Lars Tackmann

Michael Kröplin

Thomas Schulz

Mathias Melahn

Gino Täufert

Philipp Pägelow

John Müller

Ricardo Mundt

Stefan Saß

Dirk Ferdinand

Daniel Künzel

Sandro May

Björn Schmidt

Karsten Wolf

Rene Hein

Christian Haase

Daniel Hansen

Peter Mann

Sebastian Brandt

Andreas Bergau

Philipp Röhn

Martin Kerschke

Michael Guttau

Wohnort

Marne

Reez

Malcow

Rostock

Dreschvitz

Klein Krams

Hamburg

Klein Krams

Wolgast

Bewerber/Team

Team Mehlahn Hamburg

EMX Team Rostock

MC Burg Stargard

KS Motors

FP Racing Team

EMX Team Rostock

Team Kunkel Motorsport

Motorsport Burmeister

MX Team Brützkow

MX-Treff Suzuki Racing

EMX Team Rostock

MX-Treff Suzuki Racing

MX-Treff Suzuki Racing

MX Treff Suzuki Racing

Hermann-MX-Team

MX-Store96

MCC Tessin

MSC Groß Schwiesow

Husqvarna-Team-Steinert

MX-Treff Suzuki Racing

MC EC Malchow

MX Store96 Racing

K&W Double EE Honda

MCC Tessin

Modell

KTM

YAM

SUZ

KAW

YAM

YAM

SUZ

KAW

YAM

YAM

SUZ

SUZ

SUZ

KAW

SUZ

SUZ

HON

HON

YAM

KTM

KTM

SUZ

KTM

YAM

HON

HON

KAW

SUZ

Runden

5

6

6

6

6

5

6

7

6

6

6

6

6

6

6

6

5

6

6

6

5

6

6

5

6

6

1

4

5

Beste Zeit.

2:13.438

2:15.925

2:17.722

2:18.403

2:19.198

2:20.856

2:21.053

2:21.268

2:21.339

2:21.687

2:21.958

2:22.052

2:22.405

2:24.308

2:25.735

2:25.744

2:26.264

2:26.720

2:27.145

2:27.256

2:28.227

2:28.662

2:30.447

2:31.023

2:31.204

2:32.170

2:33.110

2:40.500

2:42.227

Diff.

-

+2.487

+4.284

+4.965

+5.760

+7.418

+7.615

+7.830

+7.901

+8.249

+8.520

+8.614

+8.967

+10.870

+12.297

+12.306

+12.826

+13.282

+13.707

+13.818

+14.789

+15.224

+17.009

+17.585

+17.766

+18.732

+19.672

+27.062

+28.789

Nach bester Rundenzeit sortiertMoto-Cross Groß Schwiesow

LM Clubsport

Zeittraining Gr. 1

Qualifikation

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

01.05.2010 11:35

MSC Groß Schwiesow e.V.

Gedruckt: 01.05.2010 12:13:22

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Sportkommissar: W. Buse/G. Lange
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

St.Nr.

22

7

72

53

74

67

88

11

81

46

12

35

335

9

55

17

13

28

41

21

107

147

54

56

70

106

60

62

Name

Felix Schünemann

Sebastian Dunkel

Johannes Wohlatz

Andre Gieske

Valentin Knispel

Gunnar Frost

Martin Droese

Eric Lindemann

Martin Fehling

Aike Rose

Denny Hoffmann

Remo Tinla

David Holst

Rico Löchert

Michael Sikorski

Gordon Fehling

Marco Dummann

Sebastian Laffin

Johann Siewert

David Manthey

Sebastian Gau

Ronny Müller

Matthias Steding

Andreas Melahn

Jörg Warber

Christopher Frohs

Detlef Erz

Denis Kerschke

Wohnort

Kahlenberg

Gammelin

Plate

Schwerin

Rostock

Neukalen

Rehna

Schwerin

Wolgast

Dummersdorf

Klein Görnow

Bewerber/Team

Team Oetke Castrol

KTM Team S&W

Premium Sports

MX Store 96

MX Treff Suzuki Racing

EMX Team Rostock

Team Oetke Aral

K&W Double EE Honda

EMX Team Rostock

MX-Treff Suzuki Racing

MC Parchim

Motorsport Burmeister

KTM GST Berlin Racing Team

WM-X Team e.V.

MCC Tessin

MC Demmin

MSV Wilhelmsburg

MX Treff Suzuki Racing

Motorsport Burmeister

MX-Treff Brützkow

MCC Tessin

MSC Groß Schwiesow

MSC Gr. Schwiesow

MCC Tessin

Modell

KAW

SUZ

KTM

YAM

HON

SUZ

SUZ

KAW

HON

SUZ

SUZ

YAM

KTM

KTM

KTM

SUZ

HON

HON

SUZ

KTM

SUZ

SUZ

YAM

YAM

KTM

KTM

HON

KAW

Runden

6

6

5

7

6

6

6

5

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

5

6

5

6

5

5

4

6

5

6

Beste Zeit.

2:15.104

2:15.224

2:16.254

2:17.927

2:18.278

2:18.289

2:18.598

2:19.157

2:20.783

2:20.874

2:21.352

2:21.924

2:22.582

2:23.035

2:23.120

2:23.684

2:23.908

2:24.243

2:24.685

2:24.771

2:27.283

2:28.769

2:29.149

2:29.280

2:29.613

2:32.685

2:35.816

2:38.004

Diff.

-

+0.120

+1.150

+2.823

+3.174

+3.185

+3.494

+4.053

+5.679

+5.770

+6.248

+6.820

+7.478

+7.931

+8.016

+8.580

+8.804

+9.139

+9.581

+9.667

+12.179

+13.665

+14.045

+14.176

+14.509

+17.581

+20.712

+22.900

Nach bester Rundenzeit sortiertMoto-Cross Groß Schwiesow

LM Clubsport

Zeittraining Gr. 2

Qualifikation

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

01.05.2010 11:55

MSC Groß Schwiesow e.V.

Gedruckt: 01.05.2010 12:13:58

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Sportkommissar: W. Buse/G. Lange

Lizensiert für Race-Timing

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Nicht Klassifiziert (von Pos. 22)

22

23

24

25

26

27

NF

St.Nr.

40

151

92

94

85

8

36

86

150

89

26

93

27

177

79

47

10

98

50

82

31

5

84

32

392

63

33

29

Name

Georg Hübener

Tim Repnak

Olaf Wulfken

Michael Kröplin

Thomas Schulz

Dustin Puschmann

Matthias Borchert

Christian Frank

Ricardo Mundt

Mathias Melahn

Lars Tackmann

Philipp Pägelow

Stefan Saß

Dirk Ferdinand

Sandro May

John Müller

Sebastian Brandt

Björn Schmidt

Daniel Künzel

Rene Hein

Andreas Bergau

Christian Haase

Karsten Wolf

Daniel Hansen

Peter Mann

Martin Kerschke

Michael Guttau

Gino Täufert

Wohnort

Marne

Reez

Dreschvitz

Malcow

Hamburg

Rostock

Klein Krams

Wolgast

Klein Krams

Bewerber/Team

EMX Team Rostock

KS Motors

Team Kunkel Motorsport

Motorsport Burmeister

Team Mehlahn Hamburg

MC Burg Stargard

FP Racing Team

MX Team Brützkow

EMX Team Rostock

EMX Team Rostock

MX-Treff Suzuki Racing

Hermann-MX-Team

MX-Treff Suzuki Racing

MX-Store96

MX Treff Suzuki Racing

MSC Groß Schwiesow

MX Store96 Racing

Husqvarna-Team-Steinert

MCC Tessin

MX-Treff Suzuki Racing

MC EC Malchow

MCC Tessin

MX-Treff Suzuki Racing

Modell

SUZ

YAM

YAM

KAW

YAM

KTM

KAW

YAM

KAW

YAM

SUZ

SUZ

SUZ

HON

SUZ

YAM

HON

SUZ

KTM

HON

KTM

YAM

SUZ

KTM

KAW

SUZ

SUZ

Runden

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

1

Gesamtzeit

21:30.144

21:48.339

21:54.820

21:55.824

21:55.864

22:11.827

22:14.179

22:15.553

22:19.152

22:23.720

22:28.633

22:34.018

22:57.756

23:04.708

23:12.386

23:17.804

23:21.231

23:22.612

23:23.503

23:36.279

23:48.152

23:57.600

23:58.641

24:00.712

21:48.925

22:15.701

22:27.179

2:49.222

Diff.

-

+18.195

+24.676

+25.680

+25.720

+41.683

+44.035

+45.409

+49.008

+53.576

+58.489

+1:03.874

+1:27.612

+1:34.564

+1:42.242

+1:47.660

+1:51.087

+1:52.468

+1:53.359

+2:06.135

+2:18.008

+2:27.456

+2:28.497

+2:30.568

1 Runde

+26.776

+38.254

-

Beste Zeit.

2:19.394

2:19.731

2:21.697

2:23.012

2:22.575

2:19.125

2:25.087

2:24.112

2:25.280

2:25.968

2:26.370

2:27.170

2:27.458

2:29.802

2:31.179

2:30.658

2:31.435

2:30.284

2:30.855

2:32.275

2:34.341

2:30.682

2:31.840

2:34.807

2:37.465

2:42.827

2:43.828

2:36.738

Nach Runden sortiertMoto-Cross Groß Schwiesow

LM Clubsport

1. Halbfinale

Rennen (9 Runden)

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

01.05.2010 14:30

MSC Groß Schwiesow e.V.

Vorsprung

+18.195

Durchschn.Geschw.

45,204

Beste Rundenzeit

2:19.125

Beste Geschw.

46,577

Beste Runde von

[8] Dustin Puschmann

Gedruckt: 01.05.2010 15:01:53

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Sportkommissar: W. Buse/G. Lange

Lizensiert für Race-Timing

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Nicht Klassifiziert (von Pos. 22)

22

23

24

NF

NF

NF

St.Nr.

22

74

53

88

72

9

335

12

81

28

17

21

56

55

13

41

46

70

35

54

147

106

62

60

7

67

107

Name

Felix Schünemann

Valentin Knispel

Andre Gieske

Martin Droese

Johannes Wohlatz

Rico Löchert

David Holst

Denny Hoffmann

Martin Fehling

Sebastian Laffin

Gordon Fehling

David Manthey

Andreas Melahn

Michael Sikorski

Marco Dummann

Johann Siewert

Aike Rose

Jörg Warber

Remo Tinla

Matthias Steding

Ronny Müller

Christopher Frohs

Denis Kerschke

Detlef Erz

Sebastian Dunkel

Gunnar Frost

Sebastian Gau

Wohnort

Gammelin

Rehna

Neukalen

Schwerin

Dummersdorf

Schwerin

Wolgast

Rostock

Klein Görnow

Kahlenberg

Bewerber/Team

Team Oetke Castrol

MX Store 96

Premium Sports

EMX Team Rostock

KTM Team S&W

KTM GST Berlin Racing Team

Motorsport Burmeister

MX-Treff Suzuki Racing

K&W Double EE Honda

WM-X Team e.V.

MC Demmin

MX-Treff Brützkow

MCC Tessin

EMX Team Rostock

MCC Tessin

MC Parchim

Motorsport Burmeister

MX Treff Suzuki Racing

MSC Groß Schwiesow

MCC Tessin

MSC Gr. Schwiesow

MX Treff Suzuki Racing

MSV Wilhelmsburg

Modell

KAW

HON

YAM

SUZ

KTM

KTM

KTM

SUZ

HON

HON

SUZ

KTM

YAM

KTM

HON

SUZ

SUZ

KTM

YAM

YAM

SUZ

KTM

KAW

HON

SUZ

SUZ

SUZ

Runden

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

4

1

1

Gesamtzeit

21:36.008

21:55.828

22:03.576

22:08.455

22:12.359

22:22.322

22:22.852

22:44.257

22:51.163

22:53.224

23:08.673

23:16.200

23:24.362

23:25.395

23:25.412

23:31.304

23:33.196

23:50.974

23:51.445

24:00.601

24:01.744

24:08.997

22:01.778

22:34.705

9:43.869

2:52.803

2:57.913

Diff.

-

+19.820

+27.568

+32.447

+36.351

+46.314

+46.844

+1:08.249

+1:15.155

+1:17.216

+1:32.665

+1:40.192

+1:48.354

+1:49.387

+1:49.404

+1:55.296

+1:57.188

+2:14.966

+2:15.437

+2:24.593

+2:25.736

+2:32.989

1 Runde

+32.927

-

-

-

Beste Zeit.

2:19.334

2:21.629

2:23.544

2:22.807

2:23.703

2:26.038

2:25.528

2:25.941

2:27.613

2:28.161

2:31.103

2:30.162

2:31.999

2:31.638

2:29.612

2:31.448

2:26.754

2:33.528

2:27.355

2:34.089

2:37.349

2:38.120

2:40.691

2:41.647

2:22.136

2:31.595

2:43.243

Nach Runden sortiertMoto-Cross Groß Schwiesow

LM Clubsport

2. Halbfinale

Rennen (9 Runden)

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

01.05.2010 15:00

MSC Groß Schwiesow e.V.

Vorsprung

+19.820

Durchschn.Geschw.

45,000

Beste Rundenzeit

2:19.334

Beste Geschw.

46,507

Beste Runde von

[22] Felix Schünemann

Gedruckt: 01.05.2010 17:51:30

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Sportkommissar: W. Buse/G. Lange

Lizensiert für Race-Timing

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

St.Nr.

40

151

74

8

22

36

53

85

9

86

92

88

89

94

72

27

35

46

150

21

56

335

17

81

26

177

12

47

13

10

79

50

31

70

55

82

41

54

93

Name

Georg Hübener

Tim Repnak

Valentin Knispel

Dustin Puschmann

Felix Schünemann

Matthias Borchert

Andre Gieske

Thomas Schulz

Rico Löchert

Christian Frank

Olaf Wulfken

Martin Droese

Mathias Melahn

Michael Kröplin

Johannes Wohlatz

Stefan Saß

Remo Tinla

Aike Rose

Ricardo Mundt

David Manthey

Andreas Melahn

David Holst

Gordon Fehling

Martin Fehling

Lars Tackmann

Dirk Ferdinand

Denny Hoffmann

John Müller

Marco Dummann

Sebastian Brandt

Sandro May

Daniel Künzel

Andreas Bergau

Jörg Warber

Michael Sikorski

Rene Hein

Johann Siewert

Matthias Steding

Philipp Pägelow

Wohnort

Marne

Gammelin

Malcow

Reez

Dreschvitz

Klein Krams

Rostock

Hamburg

Rehna

Schwerin

Rostock

Neukalen

Wolgast

Wolgast

Schwerin

Bewerber/Team

EMX Team Rostock

MX Store 96

Team Mehlahn Hamburg

Team Oetke Castrol

MC Burg Stargard

Premium Sports

Motorsport Burmeister

KTM GST Berlin Racing Team

FP Racing Team

KS Motors

EMX Team Rostock

MX Team Brützkow

Team Kunkel Motorsport

KTM Team S&W

MX-Treff Suzuki Racing

MC Parchim

EMX Team Rostock

MC Demmin

MX-Treff Brützkow

Motorsport Burmeister

K&W Double EE Honda

EMX Team Rostock

MX-Treff Suzuki Racing

MX-Treff Suzuki Racing

Hermann-MX-Team

MX Treff Suzuki Racing

MX Store96 Racing

MCC Tessin

MSC Groß Schwiesow

MCC Tessin

Motorsport Burmeister

EMX Team Rostock

Modell

SUZ

YAM

HON

KTM

KAW

KAW

YAM

YAM

KTM

YAM

YAM

SUZ

YAM

KAW

KTM

SUZ

YAM

SUZ

KAW

KTM

YAM

KTM

SUZ

HON

SUZ

SUZ

SUZ

HON

YAM

HON

SUZ

HON

KTM

KTM

KTM

SUZ

YAM

SUZ

Runden

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

9

8

8

8

8

8

8

8

Gesamtzeit

21:17.379

21:25.830

21:32.816

21:33.895

21:43.189

21:51.965

21:52.338

22:06.125

22:09.401

22:09.598

22:19.875

22:23.338

22:25.272

22:29.723

22:37.756

22:48.571

22:50.034

22:57.744

22:59.875

23:00.708

23:01.139

23:01.905

23:03.662

23:10.361

23:12.906

23:15.131

23:18.515

23:19.340

23:22.048

23:25.578

23:27.729

23:53.641

21:22.887

21:23.763

21:25.309

21:27.389

21:40.561

21:45.656

22:56.047

Diff.

-

+8.451

+15.437

+16.516

+25.810

+34.586

+34.959

+48.746

+52.022

+52.219

+1:02.496

+1:05.959

+1:07.893

+1:12.344

+1:20.377

+1:31.192

+1:32.655

+1:40.365

+1:42.496

+1:43.329

+1:43.760

+1:44.526

+1:46.283

+1:52.982

+1:55.527

+1:57.752

+2:01.136

+2:01.961

+2:04.669

+2:08.199

+2:10.350

+2:36.262

1 Runde

+0.876

+2.422

+4.502

+17.674

+22.769

+1:33.160

Punkte

50

44

40

36

32

30

28

26

24

22

20

18

16

14

12

10

8

6

4

2

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiertMoto-Cross Groß Schwiesow

LM Clubsport

Finale

Rennen (9 Runden)

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

01.05.2010 17:00

MSC Groß Schwiesow e.V.

Vorsprung

+8.451

Durchschn.Geschw.

45,656

Beste Rundenzeit

2:18.352

Beste Geschw.

46,837

Beste Runde von

[151] Tim Repnak

Gedruckt: 01.05.2010 17:44:52

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Sportkommissar: W. Buse/G. Lange

Lizensiert für Race-Timing

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos.

Nicht Klassifiziert

NF

St.Nr.

98

Name

Björn Schmidt

Wohnort Bewerber/Team

MX-Store96

Modell

HON

Runden

1

Gesamtzeit

6:16.862

Diff.

-

Punkte

0

Nach Runden sortiertMoto-Cross Groß Schwiesow

LM Clubsport

Finale

Rennen (9 Runden)

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

01.05.2010 17:00

MSC Groß Schwiesow e.V.

Vorsprung

+8.451

Durchschn.Geschw.

45,656

Beste Rundenzeit

2:18.352

Beste Geschw.

46,837

Beste Runde von

[151] Tim Repnak

Gedruckt: 01.05.2010 17:44:52

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Sportkommissar: W. Buse/G. Lange

Lizensiert für Race-Timing

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 2/2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

St.Nr.

377

311

167

35

8

61

18

1

157

219

73

115

72

402

123

60

187

44

65

146

80

67

99

52

42

6

17

512

16

211

215

7

90

10

68

331

162

180

85

194

197

27

Name

Roy Berger

Björn Feldt

Hubert Rieck

Martin Scheuch

Sebastian Paasch

Arne Domeyer

Lucas Millich

Karsten Fiebing

Benjamin Kiesl

Sebastian Jung

Erik Grybowski

Christian Lechner

Paul Grybowski

Marco Straubel

Carsten Stark

Philipp Held

Felix Haack

John Haenschke

Ronny Czepa

Felix Frick

Michael Dittmann

Rene Bessel

Carsten Thoms

Tom Mößlang

Mathias Boxler

Andre  Schubert

Christian Maciej

Martin Schadeck

Toni Hoffmann

Oliver Regner

Michael Gutschalk

Christian Schrinner

Rene Völker

Manuel Alex

Erik Mussehl

Lars Spranger

Julian Horsch

Torsten Röpnack

Tino Braatz

Mike Seeler

Christian Oeste

Thomas Graap

Wohnort

Bliesdorf

Grevesmühlen

Kiel

Kasseedorf

Bestensee

Fürstenberg

Neu Thulendorf

Garz

Eisenberg

Oranienburg

Panketal

Langenbernsdorf

Panketal

Fassensdorf

Glauchau

Lugau

Sellin

Tessin

Schwerin

Plate

Ueckermünde

Nebra

Sülstorf

Oschatz

Rostock

Waldkirchen

Sanitz

Wurzen

Wismar

Ronneburg

Thalheim

Steinbeck

Schweina

Consrade

Lindetal

Vlotho

Nienstädt

Güstrow

Grevesmühlen

Seeburg

Neuzelle

Hoppegarten

Bewerber/Team

Team MC Neutrebbin

Hermann MX-Team

Rockstar Kidrowski Racing

Team Castrol Power 1Moto Web

MG-Sport Holiday Racing

Team MXStore96

MX Treff Suzuki

Team Kunkel Motorsport

MSC Triptis

A-Team Neustrelitz

Suzuki-MTA

K&W HOnda Schwerin

Suzuki-MTA

BvZ Racing Team

MXSL-Dice Graffix

Kawa East

ADAC Hansa e.V.

MX Store 96

Team Castrol Power 1Moto Web

K&W Double EE Honda

KTM-GS-Berlin Racing

MSC Barbarossa/Heck-Mot.

MX Store 96

Kawa East

Ihle Racing

Premium Sports

MX-Point

KTM GST Berlin Racing

MSC KAli Bad Salzungen

MX Racing Team Crivitz

Team MC Neutrebbin

ADAC Ostwetfalen-Lipe

SH-RAcing-PArts

MX Store96 Racing

Team MC Neutrebbin

Modell

HON

HON

HON

KAW

SUZ

KTM

SUZ

KAW

KAW

HON

SUZ

HON

SUZ

KTM

YAM

KAW

KAW

SUZ

KTM

HON

KTM

KTM

HON

KAW

SUZ

HON

KTM

HON

YAM

SUZ

HON

KTM

YAM

HON

KAW

YAM

SUZ

KAW

HON

YAM

YAM

YAM

Runden

7

8

9

9

8

7

7

9

9

8

8

7

8

8

9

8

8

9

8

8

8

6

8

7

7

7

7

6

7

8

8

8

7

7

7

8

7

5

8

8

6

8

Beste Zeit.

2:03.475

2:04.571

2:05.018

2:05.083

2:05.220

2:05.729

2:05.817

2:06.032

2:06.093

2:06.281

2:06.379

2:07.069

2:07.078

2:07.536

2:07.679

2:07.735

2:07.748

2:07.866

2:07.866

2:08.263

2:08.470

2:08.572

2:09.069

2:09.216

2:09.219

2:09.291

2:09.893

2:10.497

2:11.452

2:11.537

2:12.266

2:13.159

2:13.453

2:13.674

2:14.010

2:14.371

2:15.575

2:16.368

2:16.619

2:17.418

2:19.538

2:21.294

Diff.

-

+1.096

+1.543

+1.608

+1.745

+2.254

+2.342

+2.557

+2.618

+2.806

+2.904

+3.594

+3.603

+4.061

+4.204

+4.260

+4.273

+4.391

+4.391

+4.788

+4.995

+5.097

+5.594

+5.741

+5.744

+5.816

+6.418

+7.022

+7.977

+8.062

+8.791

+9.684

+9.978

+10.199

+10.535

+10.896

+12.100

+12.893

+13.144

+13.943

+16.063

+17.819

Nach bester Rundenzeit sortiertMoto-Cross Groß Schwiesow

Pokal OPEN Nord

Zeittraining

Qualifikation

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

01.05.2010 10:45

MSC Groß Schwiesow e.V.

Gedruckt: 01.05.2010 12:15:32

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Sportkommissar: W. Buse/G. Lange

Lizensiert für Race-Timing

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/1



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

St.Nr.

311

35

61

8

377

18

1

167

115

402

80

219

146

73

44

72

65

60

187

67

123

99

16

215

52

512

42

17

211

6

331

10

7

162

90

194

68

85

Name

Björn Feldt

Martin Scheuch

Arne Domeyer

Sebastian Paasch

Roy Berger

Lucas Millich

Karsten Fiebing

Hubert Rieck

Christian Lechner

Marco Straubel

Michael Dittmann

Sebastian Jung

Felix Frick

Erik Grybowski

John Haenschke

Paul Grybowski

Ronny Czepa

Philipp Held

Felix Haack

Rene Bessel

Carsten Stark

Carsten Thoms

Toni Hoffmann

Michael Gutschalk

Tom Mößlang

Martin Schadeck

Mathias Boxler

Christian Maciej

Oliver Regner

Andre  Schubert

Lars Spranger

Manuel Alex

Christian Schrinner

Julian Horsch

Rene Völker

Mike Seeler

Erik Mussehl

Tino Braatz

Wohnort

Grevesmühlen

Kasseedorf

Fürstenberg

Bestensee

Bliesdorf

Neu Thulendorf

Garz

Kiel

Langenbernsdorf

Fassensdorf

Ueckermünde

Oranienburg

Plate

Panketal

Tessin

Panketal

Schwerin

Lugau

Sellin

Nebra

Glauchau

Sülstorf

Wismar

Thalheim

Oschatz

Wurzen

Rostock

Sanitz

Ronneburg

Waldkirchen

Vlotho

Consrade

Steinbeck

Nienstädt

Schweina

Seeburg

Lindetal

Grevesmühlen

Bewerber/Team

Hermann MX-Team

Team Castrol Power 1Moto Web

Team MXStore96

MG-Sport Holiday Racing

Team MC Neutrebbin

MX Treff Suzuki

Team Kunkel Motorsport

Rockstar Kidrowski Racing

K&W HOnda Schwerin

BvZ Racing Team

KTM-GS-Berlin Racing

A-Team Neustrelitz

K&W Double EE Honda

Suzuki-MTA

MX Store 96

Suzuki-MTA

Team Castrol Power 1Moto Web

Kawa East

ADAC Hansa e.V.

MSC Barbarossa/Heck-Mot.

MXSL-Dice Graffix

MX Store 96

Premium Sports

MX-Point

Kawa East

Ihle Racing

ADAC Ostwetfalen-Lipe

MX Racing Team Crivitz

KTM GST Berlin Racing

SH-RAcing-PArts

MSC KAli Bad Salzungen

Team MC Neutrebbin

MX Store96 Racing

Modell

HON

KAW

KTM

SUZ

HON

SUZ

KAW

HON

HON

KTM

KTM

HON

HON

SUZ

SUZ

SUZ

KTM

KAW

KAW

KTM

YAM

HON

YAM

HON

KAW

HON

SUZ

KTM

SUZ

HON

YAM

HON

KTM

SUZ

YAM

YAM

KAW

HON

Runden

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

Gesamtzeit

25:48.018

25:48.804

25:57.202

25:58.690

26:08.592

26:12.377

26:13.678

26:17.171

26:18.771

26:25.059

26:30.624

26:31.635

26:34.588

26:41.844

26:46.286

26:46.456

26:48.628

26:55.855

26:58.098

26:58.472

27:06.903

27:17.085

27:26.876

27:28.991

27:29.728

27:39.279

27:46.285

27:51.502

27:52.019

27:52.307

28:01.009

25:50.740

25:51.952

26:14.619

26:16.516

26:21.939

26:25.059

26:30.210

Diff.

-

+0.786

+9.184

+10.672

+20.574

+24.359

+25.660

+29.153

+30.753

+37.041

+42.606

+43.617

+46.570

+53.826

+58.268

+58.438

+1:00.610

+1:07.837

+1:10.080

+1:10.454

+1:18.885

+1:29.067

+1:38.858

+1:40.973

+1:41.710

+1:51.261

+1:58.267

+2:03.484

+2:04.001

+2:04.289

+2:12.991

1 Runde

+1.212

+23.879

+25.776

+31.199

+34.319

+39.470

Beste Zeit.

2:07.334

2:07.076

2:07.257

2:07.550

2:07.035

2:07.206

2:07.608

2:08.313

2:09.004

2:09.251

2:09.327

2:08.152

2:09.874

2:11.166

2:11.152

2:09.733

2:11.517

2:11.788

2:12.012

2:09.881

2:10.221

2:12.007

2:13.382

2:13.089

2:12.794

2:12.107

2:15.376

2:13.865

2:15.611

2:13.543

2:16.030

2:16.110

2:16.418

2:19.221

2:18.166

2:19.267

2:19.123

2:19.110

Nach Runden sortiertMoto-Cross Groß Schwiesow

Pokal OPEN Nord

1. Lauf

Rennen (12 Runden)

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

01.05.2010 13:20

MSC Groß Schwiesow e.V.

Vorsprung

+0.786

Durchschn.Geschw.

50,232

Beste Rundenzeit

2:07.035

Beste Geschw.

51,010

Beste Runde von

[377] Roy Berger

Gedruckt: 01.05.2010 15:01:26

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Sportkommissar: W. Buse/G. Lange

Lizensiert für Race-Timing

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos.

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Runden)

39

NF

St.Nr.

180

157

Name

Torsten Röpnack

Benjamin Kiesl

Wohnort

Güstrow

Eisenberg

Bewerber/Team

MSC Triptis

Modell

KAW

KAW

Runden

4

8

Gesamtzeit

27:12.042

17:55.949

Diff.

8 Runden

-

Beste Zeit.

2:21.989

2:10.432

Nach Runden sortiertMoto-Cross Groß Schwiesow

Pokal OPEN Nord

1. Lauf

Rennen (12 Runden)

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

01.05.2010 13:20

MSC Groß Schwiesow e.V.

Vorsprung

+0.786

Durchschn.Geschw.

50,232

Beste Rundenzeit

2:07.035

Beste Geschw.

51,010

Beste Runde von

[377] Roy Berger

Gedruckt: 01.05.2010 15:01:26

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Sportkommissar: W. Buse/G. Lange

Lizensiert für Race-Timing

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 2/2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Nicht Klassifiziert (75% = 9 Runden)

NF

St.Nr.

311

61

8

377

18

1

167

115

402

80

219

146

73

44

72

65

60

187

67

123

99

16

215

52

512

211

6

331

7

162

90

194

68

85

157

Name

Björn Feldt

Arne Domeyer

Sebastian Paasch

Roy Berger

Lucas Millich

Karsten Fiebing

Hubert Rieck

Christian Lechner

Marco Straubel

Michael Dittmann

Sebastian Jung

Felix Frick

Erik Grybowski

John Haenschke

Paul Grybowski

Ronny Czepa

Philipp Held

Felix Haack

Rene Bessel

Carsten Stark

Carsten Thoms

Toni Hoffmann

Michael Gutschalk

Tom Mößlang

Martin Schadeck

Oliver Regner

Andre  Schubert

Lars Spranger

Christian Schrinner

Julian Horsch

Rene Völker

Mike Seeler

Erik Mussehl

Tino Braatz

Benjamin Kiesl

Wohnort

Grevesmühlen

Fürstenberg

Bestensee

Bliesdorf

Neu Thulendorf

Garz

Kiel

Langenbernsdorf

Fassensdorf

Ueckermünde

Oranienburg

Plate

Panketal

Tessin

Panketal

Schwerin

Lugau

Sellin

Nebra

Glauchau

Sülstorf

Wismar

Thalheim

Oschatz

Wurzen

Ronneburg

Waldkirchen

Vlotho

Steinbeck

Nienstädt

Schweina

Seeburg

Lindetal

Grevesmühlen

Eisenberg

Bewerber/Team

Hermann MX-Team

Team MXStore96

MG-Sport Holiday Racing

Team MC Neutrebbin

MX Treff Suzuki

Team Kunkel Motorsport

Rockstar Kidrowski Racing

K&W HOnda Schwerin

BvZ Racing Team

KTM-GS-Berlin Racing

A-Team Neustrelitz

K&W Double EE Honda

Suzuki-MTA

MX Store 96

Suzuki-MTA

Team Castrol Power 1Moto Web

Kawa East

ADAC Hansa e.V.

MSC Barbarossa/Heck-Mot.

MXSL-Dice Graffix

MX Store 96

Premium Sports

MX-Point

Kawa East

Ihle Racing

ADAC Ostwetfalen-Lipe

KTM GST Berlin Racing

SH-RAcing-PArts

MSC KAli Bad Salzungen

Team MC Neutrebbin

MX Store96 Racing

MSC Triptis

Modell

HON

KTM

SUZ

HON

SUZ

KAW

HON

HON

KTM

KTM

HON

HON

SUZ

SUZ

SUZ

KTM

KAW

KAW

KTM

YAM

HON

YAM

HON

KAW

HON

SUZ

HON

YAM

KTM

SUZ

YAM

YAM

KAW

HON

KAW

Runden

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

8

Gesamtzeit

25:48.018

25:57.202

25:58.690

26:08.592

26:12.377

26:13.678

26:17.171

26:18.771

26:25.059

26:30.624

26:31.635

26:34.588

26:41.844

26:46.286

26:46.456

26:48.628

26:55.855

26:58.098

26:58.472

27:06.903

27:17.085

27:26.876

27:28.991

27:29.728

27:39.279

27:52.019

27:52.307

28:01.009

25:51.952

26:14.619

26:16.516

26:21.939

26:25.059

26:30.210

17:55.949

Diff.

-

+9.184

+10.672

+20.574

+24.359

+25.660

+29.153

+30.753

+37.041

+42.606

+43.617

+46.570

+53.826

+58.268

+58.438

+1:00.610

+1:07.837

+1:10.080

+1:10.454

+1:18.885

+1:29.067

+1:38.858

+1:40.973

+1:41.710

+1:51.261

+2:04.001

+2:04.289

+2:12.991

1 Runde

+22.667

+24.564

+29.987

+33.107

+38.258

-

Punkte

12,5

11

10

9

8

7,5

7

6,5

6

5,5

5

4,5

4

3,5

3

2,5

2

1,5

1

0,5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiertMoto-Cross Groß Schwiesow

Pokal OPEN Nord

1. Lauf

Rennen (12 Runden)

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

01.05.2010 13:20

MSC Groß Schwiesow e.V.

Vorsprung

+9.184

Durchschn.Geschw.

50,232

Beste Rundenzeit

2:07.035

Beste Geschw.

51,010

Beste Runde von

[377] Roy Berger

Gedruckt: 01.05.2010 17:45:22

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Sportkommissar: W. Buse/G. Lange

Lizensiert für Race-Timing

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Nicht Klassifiziert

NF

St.Nr.

311

1

8

402

377

35

61

219

18

73

146

80

65

187

72

60

115

157

67

6

16

99

42

211

52

215

68

10

90

331

7

162

85

194

197

512

123

Name

Björn Feldt

Karsten Fiebing

Sebastian Paasch

Marco Straubel

Roy Berger

Martin Scheuch

Arne Domeyer

Sebastian Jung

Lucas Millich

Erik Grybowski

Felix Frick

Michael Dittmann

Ronny Czepa

Felix Haack

Paul Grybowski

Philipp Held

Christian Lechner

Benjamin Kiesl

Rene Bessel

Andre  Schubert

Toni Hoffmann

Carsten Thoms

Mathias Boxler

Oliver Regner

Tom Mößlang

Michael Gutschalk

Erik Mussehl

Manuel Alex

Rene Völker

Lars Spranger

Christian Schrinner

Julian Horsch

Tino Braatz

Mike Seeler

Christian Oeste

Martin Schadeck

Carsten Stark

Wohnort

Grevesmühlen

Garz

Bestensee

Fassensdorf

Bliesdorf

Kasseedorf

Fürstenberg

Oranienburg

Neu Thulendorf

Panketal

Plate

Ueckermünde

Schwerin

Sellin

Panketal

Lugau

Langenbernsdorf

Eisenberg

Nebra

Waldkirchen

Wismar

Sülstorf

Rostock

Ronneburg

Oschatz

Thalheim

Lindetal

Consrade

Schweina

Vlotho

Steinbeck

Nienstädt

Grevesmühlen

Seeburg

Neuzelle

Wurzen

Glauchau

Bewerber/Team

Hermann MX-Team

Team Kunkel Motorsport

MG-Sport Holiday Racing

BvZ Racing Team

Team MC Neutrebbin

Team Castrol Power 1Moto Web

Team MXStore96

A-Team Neustrelitz

MX Treff Suzuki

Suzuki-MTA

K&W Double EE Honda

KTM-GS-Berlin Racing

Team Castrol Power 1Moto Web

ADAC Hansa e.V.

Suzuki-MTA

Kawa East

K&W HOnda Schwerin

MSC Triptis

MSC Barbarossa/Heck-Mot.

Ihle Racing

Premium Sports

MX Store 96

Kawa East

MX-Point

Team MC Neutrebbin

MX Racing Team Crivitz

MSC KAli Bad Salzungen

ADAC Ostwetfalen-Lipe

KTM GST Berlin Racing

SH-RAcing-PArts

MX Store96 Racing

MXSL-Dice Graffix

Modell

HON

KAW

SUZ

KTM

HON

KAW

KTM

HON

SUZ

SUZ

HON

KTM

KTM

KAW

SUZ

KAW

HON

KAW

KTM

HON

YAM

HON

SUZ

SUZ

KAW

HON

KAW

HON

YAM

YAM

KTM

SUZ

HON

YAM

YAM

HON

YAM

Runden

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

11

8

6

Gesamtzeit

26:07.839

26:10.422

26:17.517

26:21.218

26:28.331

26:34.188

26:35.742

26:37.074

26:44.216

26:46.266

26:48.423

26:54.662

26:59.294

27:01.498

27:04.453

27:05.967

27:06.342

27:22.111

27:28.171

27:34.517

27:47.614

27:57.259

28:00.505

28:05.846

28:11.192

28:18.362

28:49.516

26:09.505

26:11.491

26:26.326

26:27.669

26:29.640

27:30.852

27:32.662

27:37.400

26:53.628

13:39.036

Diff.

-

+2.583

+9.678

+13.379

+20.492

+26.349

+27.903

+29.235

+36.377

+38.427

+40.584

+46.823

+51.455

+53.659

+56.614

+58.128

+58.503

+1:14.272

+1:20.332

+1:26.678

+1:39.775

+1:49.420

+1:52.666

+1:58.007

+2:03.353

+2:10.523

+2:41.677

1 Runde

+1.986

+16.821

+18.164

+20.135

+1:21.347

+1:23.157

+1:27.895

4 Runden

-

Beste Zeit.

2:07.934

2:08.274

2:09.405

2:08.822

2:08.512

2:09.279

2:09.235

2:10.109

2:07.897

2:11.324

2:11.340

2:11.612

2:12.082

2:12.351

2:12.808

2:12.508

2:11.090

2:13.014

2:13.248

2:14.259

2:13.915

2:13.576

2:14.353

2:17.457

2:16.355

2:14.286

2:19.556

2:17.116

2:18.921

2:20.325

2:19.343

2:19.583

2:21.487

2:21.402

2:26.179

2:15.065

2:11.623

Nach Runden sortiertMoto-Cross Groß Schwiesow

Pokal OPEN Nord

2. Lauf

Rennen (12 Runden)

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

01.05.2010 15:50

MSC Groß Schwiesow e.V.

Vorsprung

+2.583

Durchschn.Geschw.

49,597

Beste Rundenzeit

2:07.897

Beste Geschw.

50,666

Beste Runde von

[18] Lucas Millich

Gedruckt: 01.05.2010 17:47:40

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Sportkommissar: W. Buse/G. Lange
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Pos.

NF

NF

NF

St.Nr.

180

167

17

Name

Torsten Röpnack

Hubert Rieck

Christian Maciej

Wohnort

Güstrow

Kiel

Sanitz

Bewerber/Team

Rockstar Kidrowski Racing

Modell

KAW

HON

KTM

Runden

2

0

0

Gesamtzeit

5:22.484

12.795

-.---

Diff.

-

-

-

Beste Zeit.

2:31.450

-.---

-.---

Nach Runden sortiertMoto-Cross Groß Schwiesow

Pokal OPEN Nord

2. Lauf

Rennen (12 Runden)

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

01.05.2010 15:50

MSC Groß Schwiesow e.V.

Vorsprung

+2.583

Durchschn.Geschw.

49,597

Beste Rundenzeit

2:07.897

Beste Geschw.

50,666

Beste Runde von

[18] Lucas Millich

Gedruckt: 01.05.2010 17:47:40

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Sportkommissar: W. Buse/G. Lange

Lizensiert für Race-Timing

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 2/2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Nicht Klassifiziert

NF

NF

St.Nr.

311

1

8

402

377

61

219

18

73

146

80

65

187

72

60

115

157

67

6

16

99

211

52

215

68

90

331

7

162

85

194

197

512

123

167

Name

Björn Feldt

Karsten Fiebing

Sebastian Paasch

Marco Straubel

Roy Berger

Arne Domeyer

Sebastian Jung

Lucas Millich

Erik Grybowski

Felix Frick

Michael Dittmann

Ronny Czepa

Felix Haack

Paul Grybowski

Philipp Held

Christian Lechner

Benjamin Kiesl

Rene Bessel

Andre  Schubert

Toni Hoffmann

Carsten Thoms

Oliver Regner

Tom Mößlang

Michael Gutschalk

Erik Mussehl

Rene Völker

Lars Spranger

Christian Schrinner

Julian Horsch

Tino Braatz

Mike Seeler

Christian Oeste

Martin Schadeck

Carsten Stark

Hubert Rieck

Wohnort

Grevesmühlen

Garz

Bestensee

Fassensdorf

Bliesdorf

Fürstenberg

Oranienburg

Neu Thulendorf

Panketal

Plate

Ueckermünde

Schwerin

Sellin

Panketal

Lugau

Langenbernsdorf

Eisenberg

Nebra

Waldkirchen

Wismar

Sülstorf

Ronneburg

Oschatz

Thalheim

Lindetal

Schweina

Vlotho

Steinbeck

Nienstädt

Grevesmühlen

Seeburg

Neuzelle

Wurzen

Glauchau

Kiel

Bewerber/Team

Hermann MX-Team

Team Kunkel Motorsport

MG-Sport Holiday Racing

BvZ Racing Team

Team MC Neutrebbin

Team MXStore96

A-Team Neustrelitz

MX Treff Suzuki

Suzuki-MTA

K&W Double EE Honda

KTM-GS-Berlin Racing

Team Castrol Power 1Moto Web

ADAC Hansa e.V.

Suzuki-MTA

Kawa East

K&W HOnda Schwerin

MSC Triptis

MSC Barbarossa/Heck-Mot.

Ihle Racing

Premium Sports

MX Store 96

Kawa East

MX-Point

Team MC Neutrebbin

MSC KAli Bad Salzungen

ADAC Ostwetfalen-Lipe

KTM GST Berlin Racing

SH-RAcing-PArts

MX Store96 Racing

MXSL-Dice Graffix

Rockstar Kidrowski Racing

Modell

HON

KAW

SUZ

KTM

HON

KTM

HON

SUZ

SUZ

HON

KTM

KTM

KAW

SUZ

KAW

HON

KAW

KTM

HON

YAM

HON

SUZ

KAW

HON

KAW

YAM

YAM

KTM

SUZ

HON

YAM

YAM

HON

YAM

HON

Runden

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

11

11

11

11

8

6

0

Gesamtzeit

26:07.839

26:10.422

26:17.517

26:21.218

26:28.331

26:35.742

26:37.074

26:44.216

26:46.266

26:48.423

26:54.662

26:59.294

27:01.498

27:04.453

27:05.967

27:06.342

27:22.111

27:28.171

27:34.517

27:47.614

27:57.259

28:05.846

28:11.192

28:18.362

28:49.516

26:11.491

26:26.326

26:27.669

26:29.640

27:30.852

27:32.662

27:37.400

26:53.628

13:39.036

12.795

Diff.

-

+2.583

+9.678

+13.379

+20.492

+27.903

+29.235

+36.377

+38.427

+40.584

+46.823

+51.455

+53.659

+56.614

+58.128

+58.503

+1:14.272

+1:20.332

+1:26.678

+1:39.775

+1:49.420

+1:58.007

+2:03.353

+2:10.523

+2:41.677

1 Runde

+14.835

+16.178

+18.149

+1:19.361

+1:21.171

+1:25.909

4 Runden

-

-

Punkte

12,5

11

10

9

8

7,5

7

6,5

6

5,5

5

4,5

4

3,5

3

2,5

2

1,5

1

0,5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Nach Runden sortiertMoto-Cross Groß Schwiesow

Pokal OPEN Nord

2. Lauf

Rennen (12 Runden)

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

01.05.2010 15:50

MSC Groß Schwiesow e.V.

Vorsprung

+2.583

Durchschn.Geschw.

49,597

Beste Rundenzeit

2:07.897

Beste Geschw.

50,666

Beste Runde von

[18] Lucas Millich

Gedruckt: 01.05.2010 17:45:47

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Sportkommissar: W. Buse/G. Lange

Lizensiert für Race-Timing

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 1/1

Jahns
Schreibmaschinentext
DMSB!



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

St.Nr.

311

8

35

1

61

377

402

18

219

80

73

146

115

167

65

72

187

60

44

157

67

6

99

16

52

42

215

211

331

68

10

7

90

162

194

Name

Björn Feldt

Sebastian Paasch

Martin Scheuch

Karsten Fiebing

Arne Domeyer

Roy Berger

Marco Straubel

Lucas Millich

Sebastian Jung

Michael Dittmann

Erik Grybowski

Felix Frick

Christian Lechner

Hubert Rieck

Ronny Czepa

Paul Grybowski

Felix Haack

Philipp Held

John Haenschke

Benjamin Kiesl

Rene Bessel

Andre  Schubert

Carsten Thoms

Toni Hoffmann

Tom Mößlang

Mathias Boxler

Michael Gutschalk

Oliver Regner

Lars Spranger

Erik Mussehl

Manuel Alex

Christian Schrinner

Rene Völker

Julian Horsch

Mike Seeler

Wohnort

Grevesmühlen

Bestensee

Kasseedorf

Garz

Fürstenberg

Bliesdorf

Fassensdorf

Neu Thulendorf

Oranienburg

Ueckermünde

Panketal

Plate

Langenbernsdorf

Kiel

Schwerin

Panketal

Sellin

Lugau

Tessin

Eisenberg

Nebra

Waldkirchen

Sülstorf

Wismar

Oschatz

Rostock

Thalheim

Ronneburg

Vlotho

Lindetal

Consrade

Steinbeck

Schweina

Nienstädt

Seeburg

Bewerber/Team

Hermann MX-Team

MG-Sport Holiday Racing

Team Castrol Power 1Moto Web

Team Kunkel Motorsport

Team MXStore96

Team MC Neutrebbin

BvZ Racing Team

MX Treff Suzuki

A-Team Neustrelitz

KTM-GS-Berlin Racing

Suzuki-MTA

K&W Double EE Honda

K&W HOnda Schwerin

Rockstar Kidrowski Racing

Team Castrol Power 1Moto Web

Suzuki-MTA

ADAC Hansa e.V.

Kawa East

MX Store 96

MSC Triptis

MSC Barbarossa/Heck-Mot.

Ihle Racing

MX Store 96

Premium Sports

Kawa East

MX-Point

ADAC Ostwetfalen-Lipe

Team MC Neutrebbin

MX Racing Team Crivitz

KTM GST Berlin Racing

MSC KAli Bad Salzungen

SH-RAcing-PArts

Modell

HON

SUZ

KAW

KAW

KTM

HON

KTM

SUZ

HON

KTM

SUZ

HON

HON

HON

KTM

SUZ

KAW

KAW

SUZ

KAW

KTM

HON

HON

YAM

KAW

SUZ

HON

SUZ

YAM

KAW

HON

KTM

YAM

SUZ

YAM

R1.

12,5

9

11

7

10

8

5,5

7,5

4,5

5

3,5

4

6

6,5

2

2,5

1

1,5

3

0

0,5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

R2.

12,5

10

7,5

11

7

8

9

6

6,5

4,5

5,5

5

2

0

4

3

3,5

2,5

--

1,5

1

0,5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Gesamtpunktzahl

25

19

18,5

18

17

16

14,5

13,5

11

9,5

9

9

8

6,5

6

5,5

4,5

4

3

1,5

1,5

0,5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Name

R1.

R2.

Name

Pokal OPEN Nord - 1. Lauf

Pokal OPEN Nord - 2. Lauf

Moto-Cross Groß Schwiesow

Pokal OPEN Nord

Gesamtergbnis Tageswertung

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

MSC Groß Schwiesow e.V.

Gedruckt: 01.05.2010 17:46:36

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Sportkommissar: W. Buse/G. Lange

Lizensiert für Race-Timing

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos.

36

37

38

39

40

41

St.Nr.

85

512

123

17

197

180

Name

Tino Braatz

Martin Schadeck

Carsten Stark

Christian Maciej

Christian Oeste

Torsten Röpnack

Wohnort

Grevesmühlen

Wurzen

Glauchau

Sanitz

Neuzelle

Güstrow

Bewerber/Team

MX Store96 Racing

MXSL-Dice Graffix

Modell

HON

HON

YAM

KTM

YAM

KAW

R1.

0

0

0

0

--

0

R2.

0

0

0

0

0

0

Gesamtpunktzahl

0

0

0

0

0

0

Name

R1.

R2.

Name

Pokal OPEN Nord - 1. Lauf

Pokal OPEN Nord - 2. Lauf

Moto-Cross Groß Schwiesow

Pokal OPEN Nord

Gesamtergbnis Tageswertung

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

MSC Groß Schwiesow e.V.

Gedruckt: 01.05.2010 17:46:36

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Sportkommissar: W. Buse/G. Lange

Lizensiert für Race-Timing

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 2/2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

St.Nr.

311

8

1

61

377

402

18

219

80

73

146

115

167

65

72

187

60

44

67

157

6

16

123

99

52

215

211

331

68

7

90

162

194

85

512

Name

Björn Feldt

Sebastian Paasch

Karsten Fiebing

Arne Domeyer

Roy Berger

Marco Straubel

Lucas Millich

Sebastian Jung

Michael Dittmann

Erik Grybowski

Felix Frick

Christian Lechner

Hubert Rieck

Ronny Czepa

Paul Grybowski

Felix Haack

Philipp Held

John Haenschke

Rene Bessel

Benjamin Kiesl

Andre  Schubert

Toni Hoffmann

Carsten Stark

Carsten Thoms

Tom Mößlang

Michael Gutschalk

Oliver Regner

Lars Spranger

Erik Mussehl

Christian Schrinner

Rene Völker

Julian Horsch

Mike Seeler

Tino Braatz

Martin Schadeck

Wohnort

Grevesmühlen

Bestensee

Garz

Fürstenberg

Bliesdorf

Fassensdorf

Neu Thulendorf

Oranienburg

Ueckermünde

Panketal

Plate

Langenbernsdorf

Kiel

Schwerin

Panketal

Sellin

Lugau

Tessin

Nebra

Eisenberg

Waldkirchen

Wismar

Glauchau

Sülstorf

Oschatz

Thalheim

Ronneburg

Vlotho

Lindetal

Steinbeck

Schweina

Nienstädt

Seeburg

Grevesmühlen

Wurzen

Bewerber/Team

Hermann MX-Team

MG-Sport Holiday Racing

Team Kunkel Motorsport

Team MXStore96

Team MC Neutrebbin

BvZ Racing Team

MX Treff Suzuki

A-Team Neustrelitz

KTM-GS-Berlin Racing

Suzuki-MTA

K&W Double EE Honda

K&W HOnda Schwerin

Rockstar Kidrowski Racing

Team Castrol Power 1Moto Web

Suzuki-MTA

ADAC Hansa e.V.

Kawa East

MX Store 96

MSC Barbarossa/Heck-Mot.

MSC Triptis

Ihle Racing

Premium Sports

MXSL-Dice Graffix

MX Store 96

Kawa East

MX-Point

ADAC Ostwetfalen-Lipe

Team MC Neutrebbin

KTM GST Berlin Racing

MSC KAli Bad Salzungen

SH-RAcing-PArts

MX Store96 Racing

Modell

HON

SUZ

KAW

KTM

HON

KTM

SUZ

HON

KTM

SUZ

HON

HON

HON

KTM

SUZ

KAW

KAW

SUZ

KTM

KAW

HON

YAM

YAM

HON

KAW

HON

SUZ

YAM

KAW

KTM

YAM

SUZ

YAM

HON

HON

R1.

12,5

10

7,5

11

9

6

8

5

5,5

4

4,5

6,5

7

2,5

3

1,5

2

3,5

1

0

0

0

0,5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

R2.

12,5

10

11

7,5

8

9

6,5

7

5

6

5,5

2,5

0

4,5

3,5

4

3

--

1,5

2

1

0,5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Gesamtpunktzahl

25

20

18,5

18,5

17

15

14,5

12

10,5

10

10

9

7

7

6,5

5,5

5

3,5

2,5

2

1

0,5

0,5

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Name

R1.

R2.

Name

Pokal OPEN Nord - 1. Lauf

Pokal OPEN Nord - 2. Lauf

Moto-Cross Groß Schwiesow

Pokal OPEN Nord

Gesamtergebnis

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

MSC Groß Schwiesow e.V.

Gedruckt: 01.05.2010 17:46:11

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Sportkommissar: W. Buse/G. Lange

Lizensiert für Race-Timing

Orbits 2
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Pos.

36

St.Nr.

197

Name

Christian Oeste

Wohnort

Neuzelle

Bewerber/Team Modell

YAM

R1.

--

R2.

0

Gesamtpunktzahl

0

Name

R1.

R2.

Name

Pokal OPEN Nord - 1. Lauf

Pokal OPEN Nord - 2. Lauf

Moto-Cross Groß Schwiesow

Pokal OPEN Nord

Gesamtergebnis

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

MSC Groß Schwiesow e.V.

Gedruckt: 01.05.2010 17:46:11

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Sportkommissar: W. Buse/G. Lange

Lizensiert für Race-Timing

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Seite 2/2



Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

St.Nr.

44

88

91

1

36

19

6

66

10

103

22

13

21

20

24

33

Name

S. Engelbrecht/ S. Nicke

A. Richter/ P. Leskow

F. Schaldach/ T. Warminski

G. Schollbach/ H. Sandmann

C. Wisbar/ E. Adam

T. Ritz/ M. Ritz

T. Uekermann/ R. Neick

M. Schuricht/ S. Birke

D. Schmelzer/ J. Karnatz

O. Pehlemann/ A. Hegewald

M. Hiller/ C. Blasko

R. Zappe/ M. Kozlik

R. Schüler/ C. Lottmann

R. Schoder/ U. Karnatz

T. Sauermann/ M. Fenzl

A. Hoffmann/ D. Hoffmann

Wohnort

Neustadt

Bad Liebenwerda

Neustadt

Niedergörsdorf

Sieversdorf

Seddiner See

Groß Schwechten

Henningsdorf

Plate

Hohenofen

Kuhstorf

Schönemark

Schwerin

Rübehaus

Bewerber/Team

MCC Bensdorf-Kade

DVM FF-Team

MC Dreetz

MC Jessen

Zimt u. Zucker

Team X-Tremer Sports

MC Vellahn

MCC Schenkenhorst

K&W Honda EE Racing

MSC Letzlingen

MX Deater

MC Vellahn

Team Huqvarna Steinert

MC Vellahn

MC Vellahn

Modell

AYR-KTM

WSP-Zabel

WHT-Zabel

EML-Zabel

KTM

VMC-Zabel

WSP

MTR-KTM

BSU-Zabel

SWG

AYR

VMC-Zabel

BSU-MTH

VMC-HUS

EML

NMP-KTM

Runden

5

3

5

5

4

4

5

7

4

2

6

4

4

5

4

3

Beste Zeit.

2:30.908

2:31.015

2:31.371

2:31.956

2:32.553

2:32.720

2:32.885

2:34.205

2:35.562

2:39.960

2:44.172

2:45.840

2:48.731

2:51.546

3:00.429

3:02.081

Diff.

+0.107

+0.463

+1.048

+1.645

+1.812

+1.977

+3.297

+4.654

+9.052

+13.264

+14.932

+17.823

+20.638

+29.521

+31.173

Nach bester Rundenzeit sortiertMoto-Cross Groß Schwiesow

LVMX Seitenwagen

Zeittraining

Qualifikation

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

01.05.2010 11:10

MSC Groß Schwiesow e.V.

Gedruckt: 01.05.2010 12:14:33

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul

Rennleiter: T. Feldt

Sportkommissar: W. Buse/G. Lange

Lizensiert für Race-Timing

Orbits 2

www.amb-it.com

www.mylaps.com
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Nicht Klassifiziert

NF

St.Nr.

6

66

10

1

88

19

44

36

103

22

21

13

20

24

33

91

Name

T. Uekermann/ R. Neick

M. Schuricht/ S. Birke

D. Schmelzer/ J. Karnatz

G. Schollbach/ H. Sandmann

A. Richter/ P. Leskow

T. Ritz/ M. Ritz

S. Engelbrecht/ S. Nicke

C. Wisbar/ E. Adam

O. Pehlemann/ A. Hegewald

M. Hiller/ C. Blasko

R. Schüler/ C. Lottmann

R. Zappe/ M. Kozlik

R. Schoder/ U. Karnatz

T. Sauermann/ M. Fenzl

A. Hoffmann/ D. Hoffmann

F. Schaldach/ T. Warminski

Wohnort

Groß Schwechten

Henningsdorf

Plate

Niedergörsdorf

Bad Liebenwerda

Seddiner See

Neustadt

Sieversdorf

Hohenofen

Kuhstorf

Schönemark

Schwerin

Rübehaus

Neustadt

Bewerber/Team

MC Vellahn

MC Schwedt

K&W Honda EE Racing

MC Jessen

DVM FF-Team

Team X-Tremer Sports

MCC Bensdorf-Kade

Zimt u. Zucker

MSC Letzlingen

MC Vellahn

MX Deater

Team Huqvarna Steinert

MC Vellahn

MC Vellahn

MC Dreetz

Modell

WSP

MTR-KTM

BSU-Zabel

EML-Zabel

WSP-Zabel

VMC-Zabel

AYR-KTM

KTM

SWG

AYR

BSU-MTH

VMC-Zabel

VMC-HUS

EML

NMP-KTM

WHT-Zabel

Runden

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

9

9

9

4

Gesamtzeit

26:47.369

26:49.009

26:52.363

26:52.928

26:53.494

26:54.377

26:56.280

27:35.577

28:03.518

28:14.851

26:55.081

27:21.133

27:23.478

28:10.491

28:27.894

10:32.283

Diff.

-

+1.640

+4.994

+5.559

+6.125

+7.008

+8.911

+48.208

+1:16.149

+1:27.482

1 Runde

+26.052

+28.397

+1:15.410

+1:32.813

-

Nach Runden sortiertMoto-Cross Groß Schwiesow

LVMX Seitenwagen

1. Lauf

Rennen (10 Runden)

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

01.05.2010 13:55

MSC Groß Schwiesow e.V.

Vorsprung

+1.640

Durchschn.Geschw.

40,314

Beste Rundenzeit

2:32.879

Beste Geschw.

42,386

Beste Runde von

[88] A. Richter/ P. Leskow

Gedruckt: 01.05.2010 15:02:18

Zeitnahmekommissar & Auswertung: T. Paul
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

Nicht Klassifiziert

NF

St.Nr.

88

44

1

19

36

6

66

10

103

22

21

20

24

91

13

Name

A. Richter/ P. Leskow

S. Engelbrecht/ S. Nicke

G. Schollbach/ H. Sandmann

T. Ritz/ M. Ritz

C. Wisbar/ E. Adam

T. Uekermann/ R. Neick

M. Schuricht/ S. Birke

D. Schmelzer/ J. Karnatz

O. Pehlemann/ A. Hegewald

M. Hiller/ C. Blasko

R. Schüler/ C. Lottmann

R. Schoder/ U. Karnatz

T. Sauermann/ M. Fenzl

F. Schaldach/ T. Warminski

R. Zappe/ M. Kozlik

Wohnort

Bad Liebenwerda

Neustadt

Niedergörsdorf

Seddiner See

Sieversdorf

Groß Schwechten

Henningsdorf

Plate

Hohenofen

Kuhstorf

Schönemark

Schwerin

Neustadt

Bewerber/Team

DVM FF-Team

MCC Bensdorf-Kade

MC Jessen

Team X-Tremer Sports

Zimt u. Zucker

MC Vellahn

MCC Schenkenhorst

K&W Honda EE Racing

MSC Letzlingen

MC Vellahn

Team Huqvarna Steinert

MC Vellahn

MC Dreetz

MX Deater

Modell

WSP-Zabel

AYR-KTM

EML-Zabel

VMC-Zabel

KTM

WSP

MTR-KTM

BSU-Zabel

SWG

AYR

BSU-MTH

VMC-HUS

EML

WHT-Zabel

VMC-Zabel

Runden

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

9

9

8

7

2

Gesamtzeit

26:28.897

26:38.146

26:53.322

27:01.249

27:10.088

27:13.318

27:16.569

27:46.300

28:32.004

29:17.121

27:42.330

28:04.856

27:45.679

26:30.090

6:16.251

Diff.

-

+9.249

+24.425

+32.352

+41.191

+44.421

+47.672

+1:17.403

+2:03.107

+2:48.224

1 Runde

+22.526

2 Runden

3 Runden

-

Nach Runden sortiertMoto-Cross Groß Schwiesow

LVMX Seitenwagen

2. Lauf

Rennen (10 Runden)

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

01.05.2010 16:25

MSC Groß Schwiesow e.V.

Vorsprung

+9.249

Durchschn.Geschw.

40,783

Beste Rundenzeit

2:34.516

Beste Geschw.

41,937

Beste Runde von

[88] A. Richter/ P. Leskow
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Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

St.Nr.

88

6

1

44

66

10

19

36

103

22

21

20

24

13

91

33

Name

A. Richter/ P. Leskow

T. Uekermann/ R. Neick

G. Schollbach/ H. Sandmann

S. Engelbrecht/ S. Nicke

M. Schuricht/ S. Birke

D. Schmelzer/ J. Karnatz

T. Ritz/ M. Ritz

C. Wisbar/ E. Adam

O. Pehlemann/ A. Hegewald

M. Hiller/ C. Blasko

R. Schüler/ C. Lottmann

R. Schoder/ U. Karnatz

T. Sauermann/ M. Fenzl

R. Zappe/ M. Kozlik

F. Schaldach/ T. Warminski

A. Hoffmann/ D. Hoffmann

Wohnort

Bad Liebenwerda

Groß Schwechten

Niedergörsdorf

Neustadt

Henningsdorf

Plate

Seddiner See

Sieversdorf

Hohenofen

Kuhstorf

Schönemark

Schwerin

Neustadt

Rübehaus

Bewerber/Team

DVM FF-Team

MC Vellahn

MC Jessen

MCC Bensdorf-Kade

MC Schwedt

K&W Honda EE Racing

Team X-Tremer Sports

Zimt u. Zucker

MSC Letzlingen

MC Vellahn

Team Huqvarna Steinert

MC Vellahn

MX Deater

MC Dreetz

MC Vellahn

Modell

WSP-Zabel

WSP

EML-Zabel

AYR-KTM

MTR-KTM

BSU-Zabel

VMC-Zabel

KTM

SWG

AYR

BSU-MTH

VMC-HUS

EML

VMC-Zabel

WHT-Zabel

NMP-KTM

R1.

16

25

18

14

22

20

15

13

12

11

10

8

7

9

0

6

R2.

25

15

20

22

14

13

18

16

12

11

10

9

8

0

7

--

Gesamtpunktzahl

41

40

38

36

36

33

33

29

24

22

20

17

15

9

7

6

Name

R1.

R2.

Name

LVMX Seitenwagen - 1. Lauf

LVMX Seitenwagen - 2. Lauf

Moto-Cross Groß Schwiesow

LVMX Seitenwagen

Gesamtergebnis

Rennstrecke Groß Schwiesow 1,800 Km

MSC Groß Schwiesow e.V.
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